

# גוש צעירים לליכוד התנועה

(חטיבת צעירים במסגרת "הליכוד")

תל-אביב

מי אנו ?

הכה ונניעה הכרה

קבוצת צעירים (גם בגיל, כפי שתעיד רשימת הצעירים המפורטת) שכל הנמנים על שורותיה עדין אינם ממלאים כל תפקיד במפלגה. קבוצה המיצגת את הרוב המכריע של צעירים שהתרחקו מפעילות פוליטית — אולם עם זאת רואה במפלגה הדתית לאומית את הכה המניע ביהדות הדתית במדינה.

מטרתנו הראשונית היא, לכן, לקרב לתנועה את אלפי בני הנוער והצעירים הדתיים אשר טרם מצאו את מקומם בה ואשר פעילותם בתנועה עשויה להזרים בעורקיה את הדם החדש לו היא כה זקוקה.

מדוע קמנו ?

הגופים המתמודדים ביניהם בבחירות הקרובות מנציחים את המציאות הקיימת. הוגי הצעירים המתמרים להופיע כיום כגוף השואף לשינוי היוו במשך כל הזמן חלק בלתי נפרד של המנגנון. נציגיהם נהלו את רשויות הנוער השונות ואף על פי כן נשארו אלפי צעירים מחוץ למסגרת התנועה. המנגנון בנה את עצמו במרכז — אולם אל האלפים המפורזים בסניפים לא הגיע.

פנינו אנו לעתיד. לעתיד הנושא בחובו סיכוי לתמורה לגישה כעלת מעוף אשר עמה תגיע התנועה לשינוי.

כיצד קמנו ?

הקימונו חטיבת צעירים עצמאית במסגרת "הגוש לליכוד התנועה" — חטיבה אשר הצהירה על כוונה להביא לתמורה בתוך "הליכוד" ועמה לתמורה בתנועה כולה.

מדוע בחרנו בדרך זו ?

בחרנו בדרך זו כיוון שנוכחנו כי "הליכוד" רוצה בצעירים. כיון ששוכנענו כי הוגי הצעירים במקום להשתלב במאמץ להביא להידוש התנועה — בחרו בדרך שאין עימה מעש.

בחרנו בדרך זו כיון שהיגיי הצעירים במקום לחלחם לשכנוע ולקרוב צעירים לתנועה — בחרו בדרך של מאבק על "כסאות" בחרנו בדרך זו כיון ששוכנענו שבמציאות הקיימת דווקא מאבק מבפנים היא זה העשוי להביא לתמורה.

מה תהינה תביעותינו ?

אנו נתבע פעילות בלתי שגרתיות לקירוב הצעירים לתנועה. נדרוש הקמת מסגרות שונות לצעירים בעלי רקע שונה (סטודנטים, בני ישיבות וכד') כדי שכל צעיר דתי יוכל למצוא לעצמו את המסגרת המתאימה לו.

אנו נתבע הקמת מועצה ארצית אשר תורכב מנציגי כל הסניפים בארץ ותהיה אחראית לפעולות בקרב הנוער. נדרוש שהנהגת צעירי התנועה לא תהיה עוד נהלת מעוט ונשלב כפעילים מספר רב ככל האפשר של צעירים מכל חלקי הארץ.

אנו נתבע בדיקה מחדש של מצב התנועה, עקרונותיה, דרכי פעולתה ומיסדותיה. נדרוש להסיק מסקנות כדי להתאים את התנועה לרוח הזמן. נבחר שהתנועה הייבשת לפתח דרכי מחשבה עצמאיים ומישימים כדי שתוכל להגיב על מצבים ונסיבות המשתנות חליפות לבקרים.

אנו נתבע הפרדה מוחלטת בין מנגנון הביצוע של התנועה ובין הנהגתה. בין צמרת המפלגה ובין סקדיה. נדרוש רוטציה של כמלאי התפקידים ושליחי התנועה תוך ייצוג מתאים לדור הצעיר.

כיצד נפעל ?

נכוונתנו להניע מבפנים את זרועות התנועה. נציגינו יפעלו, איפוא, במסגרת רשימת צירי "גוש הליכוד" וישתתפו בכל מוסדות התכנון והביצוע שלו. יהד עם זאת הם יתארגנו במסגרת ארצית אוטינוכית אשר תביא המלצות וההלכות בפני המוסדות המתאימים. איננו באים להזק ולהגציח מצב קיים — אלא לזעזע מבפנים.

להטיה ה"לא" במקום שנדרש. נקבל באהבה וללא זלזול את הנסיון, את ההתמדה ואת כושר העבודה של ותיקי התנועה — אבל נעניק להם את המרץ, התנופה והכוון האיפיוניים לצעירים. נעניק להם נקודות מבט ואופני מחשבה חדשים.

אנו הצעירים, נתבעים כיום לשתוף פעולה ולא לעמידה מהצד — לשתוף שאין עמו הליכה עוורת, אלא הליכה של התכוננות ובחינה — הליכה בדרך חסרת מוסמכות.

"גוש הליכוד" הוא מרכז התנועה. במציאות הקיימת — אשר הוגי הצעירים אהראים לה לא במעט — נחתכים הדברים מתוך שיקולי סיעתיות — כוונתנו להפנות את התביעות מתוך המחנה אל לבו — כך שיהיה להן הד. כשהן נשקלות לגופו של ענין ולא לברו (על רקע של מריבות שאינן חלק מהענין).

בחרנו בדרך קשה — אולם דרך שיש עמה גם סיכוי לתמורה. המאבק הפנימי יהיה אולי קשה אבל ככל שירבו הצעירים, כמות, אשר יצטרפו לדרכנו זו תקל עלינו המשימה.

התנועה כילה מאהלת לנו הצלחה. היא זקוקה לנו, רואה בני את עתידה — שעריה פתוחים היום בפני דרישותינו. גוש הליכוד הוא הרוב המכריע בתנועה — בידו המפתח השינוי פני התנועה — אנו רוצים להיות היד שתסובב את המפתח לכיוון הרצוי לנו ולעתיד התנועה.

בעזרתך ובעזרת חבריך נעשה זאת !

צירינו למוסדות התנועה, אשר יופיעו במסגרת "הגוש לליכוד" יהיו :

- משה אורנשטיין, עורך דין
- שמואל אלטלף, עורך דין ומורה
- יהודה זפט, עורך דין
- אביעזר ישראלי, מהנדס כימאי
- שלמה מרמורשטיין, סטודנט
- יוסף פישלר, מהנדס אזרחי
- אריאל רוזן-צבלי, סטודנט ועורך עתון

גוש צעירים לליכוד התנועה  
( חטיבת צעירים במסגרת "הליכוד" )  
תל-אביב

עיתון הצפה 13/10/1968

מי אני ? הבה נעשה הכרה  
קבוצת צעירים ( גם בגיל , כפי שתעיד רשימת הצעירים המפורטת ) שכל הנמנים על שורותיה  
עדיין אינם ממלאים כל תפקיד במפלגה. קבוצה המיצגת את הרב המכריע של צעירים שהתרחקו  
מפעילות פוליטית – אולם עם זאת רואה במפלגה הדתית לאומית את הכח המניע ביהדות  
הדתית במדינה .  
מטרתנו הראשונית היא , לכן, לקרב לתנועה את אלפי בני הנוער והצעירים הדתיים אשר טרם  
מצאו את מקומם בה ואשר פעילותם בתנועה עשויה להזרים בעורקיה את הדם החדש לו היא  
כה זקוקה

מדוע קמנו ?  
הגופים המתמודדים ביניהם בבחירות הקרובות מנציחים את המציאות הקיימת . חוגי הצעירים  
המתיימרים להופיע היום כגוף השואף לשינוי – היו במשך כל הזמן חלק בלתי נפרד של המנגנון  
. נציגיהם ניהלו את רשויות הנוער השונות ואף על פי כן נשארו אלפי צעירים מחוץ למסגרת  
התנועה . המנגנון בנה את עצמו במרכז - אבל אל האלפים המפוזרים בסניפים לא הגיעו.  
פנינו אנו לעתיד , לעתיד הנושא בחובו סיכוי לתמורה , לגישה בעלת מעוף אשר עמה תגיע  
התנועה לשינוי

כיצד קמנו ?  
הקימונו חטיבת צעירים עצמאית במסגרת " הגוש לליכוד התנועה" – חטיבה אשר הצהירה על  
כוונה להביא לתמורה בתוך "הליכוד" ועמה לתמורה בתנועה כולה

מדוע בחרנו בדרך זו ?  
בחרנו בדרך זו כיוון שנוכחנו כי "הליכוד" רוצה בצעירים . כיוון ששוכנענו כי חוגי צעירים במקום  
להשתלב במאמץ להביא לחידוש התנועה – בחרו בדרך שאין עמה מעד  
בחרנו בדרך זו כיוון שחוגי הצעירים במקום להילחם לשכנוע ולקרוב צעירים לתנועה – בחרו  
בדרך של מאבק על "כסאות"  
בחרנו בדרך זו כיוון ששוכנענו שבמציאות הקיימת דווקא מאבק מבפנים הוא זה העשוי להביא  
לתמורה .

מה תהינה תביעותינו.  
אנו נתבע פעולות בלתי שגרתיות לקירוב הצעירים לתנועה. נדרוש הקמת מסגרות שונות  
לצעירים בעלי רקע שונה ( סטודנטים , בני-ישיבות וכד' ) כדי שכל צעיר דתי יוכל למצוא לעצמו  
את המסגרת המתאימה לו.  
אנו נתבע הקמת מועצה ארצית אשר תורכב מנציגי כל הסניפים בארץ ותהיה אחראית לפעולות

בקרב הנוער . נדרוש שהנהגת צעירי התנועה לא תהיה עוד נחלת מעוט ונשלב כפעילים מספר רב ככל האפשר של צעירים מכל חלקי הארץ  
אנו נתבע בדיקה מחדש של מצב התנועה , עקרונותיה, דרכי פעולתה ומוסדותיה . נדרוש להסיק מסקנות כדי להתאים את התנועה לרוח הזמן. נבהיר שהתנועה חייבת לפתח דרכי מחשבה עצמאיים וגמישים כדי שתוכל להגיב על מצבים ונסיבות המשתנות חליפות לבקרים.  
אנו נתבע הפרדה מוחלטת בין מנגנון הביצוע של התנועה ובין הנהגתה , בין צמרת המפלגה ובין פקידיה . נדרוש רוטציה של ממלאי תפקידים ושליחי התנועה תוך יצוג מתאים לדור הצעיר .

כיצד נפעל ?

בכוונתנו להניע מבפנים את זרועות התנועה . נציגינו יפעלו , איפה , במסגרת רשימת צירי "גוש הליכוד" וישתתפו בכל מוסדות הצכנון והביצוע שלו. יחד עם זאת הם יתארגנו במסגרת ארצית אוטונומית אשר תביא המלצות והחלטות בפני המוסדות המתאימים.  
איננו באים לחזר ולהנציח מצב קיים – אלא לזעזע מבפנים . להטיח את "הלא" במקום שנדרש . נקבל בהבנה וללא זלזול את הניסיון , את ההתמדה ואת כושר העבודה של ותיקי התנועה - אבל נעניק להם את המרץ , התנופה והכוון האופייניים לצעירים . נעניק להם נקודות מבט ואופני מחשבה חדשים.

אנו הצעירים , נתבעים כיום לשיתוף פעולה ולא לעמידה מהצד – לשיתוף שאין עימו הליכה עיוורת , אלא הליכה של התבוננות ובחינה – הליכה בדרך חסרת מוסכמות.  
" גוש הליכוד" הוא מרכז התנועה . במציאות הקיימת - - - אשר חוגי הצעירים אחראים לה לא במעט - נחתכים הדברים מתוך שיקולי סיעתיות - כוונתנו להפנות את התביעות מתוך המחנה אל לבו – כך שיהיה להן הד . כשהן נשקלות לגופו של ענין ולא לברו ( על רקע מריבות שאינן חלק מהעניין)  
בחרנו בדרך קשה – אולם דרך שיש עמה גם סיכוי לתמורה, המאבק הפנימי יהיה אולי קשה אבל ככל שירבו הצעירים – כמוך – אשר יצטרפו לדרכנו זו תקל עלינו את המשימה .  
התנועה כולה מאחלת לנו הצלחה . היא זקוקה לנו , רואה בנו את עתידה \_ שעריה פתוחים היום בפני דרישותינו  
גוש הליכוד הוא הרוב הכריע בתנועה - בידו המפתח לשינוי פני התנועה – אנו רוצים להיות היד שתסובב את המפתח לכיוון הרצוי לנו ולעתיד התנועה .  
בעזרתך ובעזרת חבריך נעשה זאת  
צירינו למוסדות התנועה אשר יופיעו במסגרת " הגוש לליכוד" יהיו:

משה אורנשטיין – עורך דין  
שמואל אלטלף - עורך דין ומורה  
יהודה זפת – עורך דין  
אביעזר ישראלי – מהנדס כימאי  
שלמה מרמורשטיין - סטודנט  
יוסף פישלר – מהנדס אזרח  
אריאל רוזן-צבי – סטודנט ועורך עיתון